
Městský úřad Litovel 
odbor výstavby 
Havlíčkova 818 

 

SPIS. ZN.: VYS  804/2013/JKo    
Č.J.: LIT   1351/2014   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Bc. Jana Konstatská 
585153242 
konstatska@mestolitovel.cz 

DATUM: 16.1.2014    
 

 

OZNÁMENÍ O ZVEŘEJNĚNÍ NÁVRHU  

ÚZEMNÍHO PLÁNU BÍLÁ LHOTA  
 (DORUČENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU) 

 

 

Městský úřad Litovel, odbor výstavby (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního plánování příslušný 
podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) (dále jen 
"stavební zákon"), který na žádost obec Bílá Lhota pořizuje územně plánovací dokumentace obce Bílá 
Lhota podle § 6 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, oznamuje v souladu s  § 50 odst. 3 stavebního zákona 
zveřejnění návrhu Územního plánu Bílá Lhota. 

Návrh Územního plánu Bílá Lhota bude v souladu s § 50 odst. 3 stavebního zákona vystaven 
k veřejnému nahlédnutí po dobu 30 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, tj.  

od 3.února 2014 do 5.března 2014 

na odboru výstavby MěÚ Litovel, kancelář č. 212, budova ul. Havlíčkova, 1.patro. 

Současně bude návrh Územního plánu Bílá Lhota zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
elektronické úřední desce města Litovel (www.litovel.eu).  

 

Upozornění: 

Do 30 dnů ode dne doručení, tj. do 5.března 2014, může každý uplatnit u pořizovatele písemné 
připomínky. K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží. 

 
 

Bc. Jana Konstatská 
oprávněná úřední osoba 

  
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí výt zveřejněno na úřední desce města Litovel a obce Bílá Lhota a současně 
zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 

 


		2014-01-17T10:54:42+0100
	Jana Konstatská
	opr




